
各事業者、各団体、各町内会の皆様へ 

公益社団法人白河青年会議所 

理 事 長  小 磯 祥 晃 

 地域交流サッカー申込詳細  

 公益社団法人白河青年会議所は、来たる 2022 年 10 月 1 日（土）において、公益事業とし

て『2022年度 10月事業「地域と共に！～親子サッカーフェスティバル～」』の開催を計画し

ております。そこで、社会人サッカーの団体様を募集しています。 

 

《参加要綱》 

■参 加 条 件 JFAに加盟していない社会人チームであること。 

活動エリアが、白河市、西白河郡近隣であること。 

※提出頂いた申込書内容にて選考させて頂きますので予めご了承ください。 

 

■参 加 詳 細  社会人サッカーによる試合を行います。 

ハーフコート 7人制で 1試合 15分程度のトーナメント戦となります。 

        （最大試合数 3試合程度） 

        ※試合後、福島ユナイテッド FC 様からご指導いただけます。 

 

■参 加 費 無料 

 

■優 勝 賞 品  10,000円分の優勝賞品がございます。 

 

■開 催 時 間  14:00～15:10（13:00会場にて受付開始） 

※事業当日、車でお越しの方は指定の駐車場にお停めください。 

食ブースや体験ブースがございますので早めにお越しいただいても結構です。 

 

■そ の 他  別紙必要項目へ記入し、参加申込書を 9月 12日（月）までに FAXまたはメ

ールにて送信又はご持参ください。また別紙、誓約書は 9月 20日（火）ま

でに白河 JC事務局にご持参ください。 

※ビブスは貸し出し可能となります。チームユニフォームなどがある場合は、申請書へ

記載ください。その他貸し出しはございませんのでご注意ください。 

※当日の状況によっては急遽開催中止となりますのでご了承ください。 

 

■連 絡 先  公益社団法人白河青年会議所事務局 福島県白河市大手町 4番地 2 

電話：0248-22-8289（除土日祝 10:00〜16:00）FAX：0248-23-5966 

URL：http://jc166.jp   E-mail jcinfo@jc166.jp 

担当 地域共創委員会 委員長 片桐伸太郎（090-2600-1750） 

 

詳細はお問い合わせください。 

    

JR 白河駅隣にございます。専用駐車場

がございませんので、車でおいでの際

にはお手数でも周辺有料駐車場をご利

用くださいますよう、お願い申し上げ

ます。 



■チーム連絡先

日付:　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

代表者署名:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

印

※個人情報のお取り扱い記載された個人情報は、2022年度10月事業事務局にて厳重に管理し

事業運営のために利用します。同意なしに第三者に提供することはありません。

※提出頂いた申込書内容にて選考させて頂きますので予めご了承ください。

選考結果につきましては後日代表者様へご連絡差し上げます。

公益社団法人白河青年会議所2022年度10月事業

参加申込書　兼　参加同意書

フリガナ

チーム名

略称

フリガナ

連絡責任者①

役職

連絡先

〒 TEL:

FAX:

携帯:

誓約文

□公益社団法人白河青年会議所2022年度10月事業のルールやマナーを守って参加いたします。

□主催者、協力者、その関係者（以下、総称して「主催者等」といいます。）の決定、誘導及び

指示を守り、事故防止に細心の注意を払います。

□本事業及び施設内での事故・怪我・窃盗など、主催者の責に返さないいかなる損害（本事業ま

での往復路における交通事故を含むものとし、またこれに限定しない）について主催者等に対し

一切の損害賠償をしません。

□荒天や災害・地震のその他天変地異等、主催者等の責に返さない理由での開催中止に関して、

主催者等に対して、名目の何故を問わず一切の損害賠償を請求しません。

□主催者等が、本事業開催中に撮影した写真・映像等に関する肖像（音声を含む）を主催者等の

WEBサイト、雑誌等の広告資料や広報向け資料等に無条件に自由に使用することを予め承諾しま

す。

上記の趣旨を理解した上、事業に参加申し込みます。

公益社団法人白河青年会議所行

FAX: 0248‐23‐5966　　email:jcinfo@jc166.jp

連絡先

〒 TEL:

FAX:

携帯:

フリガナ

連絡責任者②

役職



※用紙が足りない場合はコピーしてお使いください。

備考

公益社団法人白河青年会議所2022年度10月事業

参加者名簿

氏名 年齢 住所


